2

[bookmark: _GoBack]
РЕШЕНИЕ
ученого совета СПбГУТ
от 27 января 2022 года, протокол № 1

Заслушав и обсудив доклад ученого секретаря ученого совета Степанова А.Б.  «Об утверждении Положения об ученом совете СПбГУТ»,

ученый совет решил:

- утвердить Положение об ученом совете СПбГУТ.

Председатель ученого совета						                 С.В. Бачевский

Ученый секретарь ученого совета					                  А.Б. Степанов